
Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

instrukcijā pie likuma par kuģu
nodokli kuģiem piekrastes brau-

cienos.
(Izdots uz likuma par kuģu nodokli no
kuģiem piekrastes braucienos — Lik. kr.

1930. g. 44-9. p. pamata.)
Instrukcijā pie likuma par kuģu no-

dokli kušiem piekrastes braucienos (,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 143. n., 1932. g. 73. n.)
3. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

3
Piezīme. Par šinī pantā minētiem pa-

sažieriem nav uzskatāmi kravas uz-
ņemšanas darbiem pieņemtie ostas
(šfauera) strādnieki, kas brauc līdz
ar kuģi, kurš iziet no Latvijas ostas
uz Latvijas piekrasti kravas uzņem-
šanai vai papildināšanai vai kurš
ienāk Latvijas ostā no Latvijas pie-
krastes ar tur uzņemto kravu.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Jūrniecības departamenta

direktors A. Ozols.

Rīkojums JVs 254
1934. g. 8. jūnijā

par pasta pārvadāšanu pa valsts dzelzceļiem.
Paziņoju zināšanai un rīcībai, ka sa-

tiksmes ministrs apstiprinājis šādu lī-
gumu par pasta pārvadāšanu pa valsts
dzelzceļiem:

„1. §
Dzelzceļu virsvalde uzņemas pārvadāt

2. § minētos Pasta un telegrāfa departa-
menta kārtējos sūtījumus par vienreizēju,
iepriekš par visu tekošo budžeta gadu (t. i.
no 1934. g. aprīļa līdz 1935. g. 31. martam
ieskaitot) aprēķinātu maksājumu summu
Ls 756.700,— (septiņi simti piecdesmit
seši tūkstoši septiņi simti latu) apmērā,
kuru Pasta un telegrāfa departaments ap-
ņemas nomaksāt Dzelzceļu virsvaldei.

2- §
Par 1. § minēto maksu Dzelzceļu virs-

valde uzņemas pārvadāt Pasta un tele-
grāfa departamenta kārtējos sūtījumus un
to pavadoņus, šiem sūtījumiem paredzētos
pasta vagonos vai nodaļās, starp sekojo-
šām stacijām:

1. Rīga—Reņģe;
Reņģe—Rīga.

2. Liepāja—Vaiņode;
. Vaiņode—Liepāja;

3. Rīga—Ventspils, caur Zasulauku;
Ventspils—Rīga.

4. Rīga—Zilupe;
Zilupe—Rīga;

5. Rīga—Indra;
Indra-Rīga.

6. Rīga—Rītupe, caur Ieriķiem;
Rītupe—Rīga, caur Ieriķiem.

7. Rīga—Valka;
Valka—Rīga.

8. Daugavpils—Jaunlatgale;
Jaunlatgale—Daugavpils.

9. Valka—Ipiķi;
Ipiķi—Valka.

10. Gulbene—Ape;
Ape—Gulbene.

11. Rīga-Pļaviņas—Gulbene;
Gulbene-Pļaviņas—Rīga.

12. Viesīte—Nereta;
Nereta—Viesīte.

13. Jēkabpils—Akniste;
Akniste—Jēkabpils.

14. Daudzeva—Viesīte;
Viesīte—Daudzeva.

15. Rīga-Jelgava—Tukums II;
Tukums Il-Jelgava—Rīga.

16. Rīga—Ķemeri;
Kemeri—Rīea.

17. Rīga—Meitene;

Meitene—Rīga.
18. Bauska—Meitene;

Meitene-Bauska.
19. Stende-Mazirbe—Ventspils;

Ventspils-Mazirbe—Stende.
20. Rīga—Bolderāja;

Bolderāja—Rīga.
21. Rīga—Krustpils caur Jelgavu;

Krustpils—Rīga caur Jelgavu.
22. Liepāja-Dubeņi—Rucava;

Rucava-Dubeni—Liepāja.
23. Daugavpils—Zemgale;

Zemgale—Daugavpils.
24. Daugavpils-Grīva—Eglaine;

Eglaine-Grīva—Daugavpils.
25. Jelgava-Saldus—Liepāja;

Liepāja-Saldus—Jelgava.
26. Liepāja-Pāvi'.osta—Alsunga

Alsunga-Pāvilosta—Liepāja.
27. Sita-Bērzpils—Rēzekne I;

Rēzekne I-Bērzpils—Sita.
28. Rīga—Carnikava;

Carnikava—Rīga.

3. §.

Pasta vagonu iekšējās iekārtas remontus
un pasta vagonu elektrisko apgaismošanu,
kur tāda ierīkota, Dzelzceļu virsvalde iz-
darīs uz savu rēķinu, ja apgaismošanas un
remontu izdevumu kopsumma nepārsniedz
desmit tūkstošus latus (Ls 10.000,—) gadā;
turpretim Pasta un telegrāfa departaments
pārvadās uz savu rēķinu pasta vagonos
Dzelzceļu virsvaldes naudas somiņas uz
visām līnijām.

4- §•

Pasta un telegrāfa departamenta kār-
tējos sūtījumus dzelzceļi pārvadā saskaņā
ar „Valdības Vēstneša" 1928. g. 196. nu-
murā publicētiem noteikumiem par pasta
pārvadāšanu.

5. §.

Ja Pasta un telegrāfa departaments vē-
lētos kārtējo sūtījumu un to pavadoņu
pārvadāšanai ievest starp stacijām, kuras
nav minētas šā līguma 2. paragrāfā,
tad Dzelzceļu virsvalde šādus pārvadāju-
mus uzņemsies tikai pret papildmaksu pēc
savstarpējas vienošanās.

Visus citus Pasta un telegrāfa departa-
menta sūtījumus, kuri nav minēti šai lī-
gumā un arī noteikumos par pasta pār-
vadāšanu (sk. 4. §), dzelzceļi pārvadās pēc
vispārējiem komerciāliem tarifiem, no-
teikumiem un rīkojumiem, kādi paredzēti
pasažieru, bagāžas un preču pārvadāšanai,
pret dzelzceļiem pienākošos maksājumu
samaksu izsūtīšanas vai gala stacijā.

6. §•

Ar Pasta un telegrāfa departamenta
piekrišanu Dzelzceļu virsvaldei ir tiesība
ierīkot speciālos pasta vagonos atsevišķas
nodaļas bagāžas pārvadāšanai dzelzceļu
darbinieku uzraudzībā.

Tāpat Dzelzceļu virsvaldei, ar Pasta un
telegrāfa departamentu savstarpēji vie-
nojoties, ir tiesība ierīkot speciālos ba-
gāžas vagonos atsevišķas nodaļas pasta
pārvadāšanai, pasta-tēlegrafa darbinieku
uzraudzībā.

Ja pastu tā tilpuma vai svara dēļ ne-
var ievietot pasta vagona vienā noliktavā,
tad arī otra noliktava resp. viss pasta va-
gons paliek pasta rīcībā. Šādos gadījumos
pasta resoram par to jāpaziņo attiecīgai
stacijai vismaz 6 stundas pirms attiecīga
vilciena atiešanas".

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. aprīli,
no kurā laika skaitās par atceltu ,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" 1933. g. 33. numurā pub-
licētais rīkojums ar N° 322.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1934. g. 9. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums JY« 259.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

satiksme.
Sakarā ar Lietavas dzelzceļu paziņojumu

Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas
satiksmes preču tarifa II daļas 1. burtnīcā,
kas izsludināta 1933. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 248.—256. numuros un iespiesta
atsevišķā brošūrā, II nodalījumā, Preču
nomenklatūrā, tarifa pozicijā N° 101 d),
vannu sāļi, Lietavas dzelzceļu likme va-
gonu sūtījumiem jāizlabo no ,,IX" klases
uz „VIII" klasi.

Grozījums spēkā ar 1934. g. 1. jūliju.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Starptautiskās satiksmes inspektors

AI.Rode.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 .— par Ls
i/, gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn 6— ygadu ....10,—
1 • 2—

? mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jiSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^fc^'^^K^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JV°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī J\° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^<!Atvērtsnopulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) ,'—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Paziņojums.

Spēkā no 1934. g. 12. jūnija.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka pasta autobuss Rīga-Ragana un otrādi
pārvadā pasažierus katru dienu. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pasta autobuss atiet un pienāk šādās stundās:

. Kat fru d^Sestdienās ,|izņemot sestdienas Piestātņu nosaukums § «
Pienāk Atiet Pienāk Atiet £ <

— 15.30 — 13.30 Rīga Rīga A 8.30 —
15.52 15.53 13.55 13.57 ! Bukulti Bukulti 8.03 8.05
16.09 16.11 14.09 14.11 Garkalne Garkalne 7.49 7.51
16.18 16.19 14.18 14.19 Griķi Griķi 7.41 7.42
16.32 16.33 14.32 14.33 Krusts Inčukalna muiža 7.22 7.23
16.38 16.39 14.38 14.39 Inčukalna muiža Krusts 7.16 7.17
16.47 16.48 " 14.47 14.48 Murjāņi Murjāņi 7.12 7.13
17.00 | — 15.00 — v Ragana Ragana „ — 7.00

Minētai Rīgas-Raganas pasta autosatiksmes līnijai noteiktas sekojošas
veduma maksas:

I n Č11W ?ļ
1
n 3

Piestātnes Rīga Bukulti Garkalne Griķi Krusts mll j ža Murjāņi Ragana

Rīga — 0,40 0,80 1,20 1,50 1,60 1.60 1,80
Bukulti 0,40 — 0,30 0,80 1,10 1,20 1,20 1,40
Garkalne 0.80 0,30 0,40 0,70 0,80 0,80 1 —
Gri 'ki 1,20 0,80 0,40 0,30 0,40 0,40 0,60
Krusts 1,50 1.10 0,70 0,30 0,10 0,10 0,30
Inčukalna muiža 1,60 1,20 0,80 0,40 0,10 — 0,20 0,40
Murjāņi L60 1,20 0.80 0,40 0,10 0,20 — 0,20
Ragana 1,80 1,40 1— 0,60 0,30 0,40 0,20 —

Pasta un telegrāfa departaments.

izlabojumi.
1934. g. ,,Valdības Vēstneša" 93. nu-

murā izpublicētā meliorācijas sabiedrības
„Azarpūrs" novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku saraksta: I_ grupas 18. kārtas
numura 2. ailē — Ādams Augusta d.
Abrickis vietā jālasa: Ādams Augusta d.
„Obrickis"; tās pašas grupas 19. kārtas
numura 2. ailē — ,,Ādams Aloiza d.
Krompans" vietā jālasa „Antons Aloiza
d. Krompans".

1934. g. ,,Valdības Vēstneša" 94. nu-
murā izpublicētā Slampes meliorācijas sa-
biedrības „K!iņgis" novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieku saraksta 6. kārtas nu-
mura 4. ailē nodrukātā ,,Vāveri" vietā
jālasa „Vēveri"; tā paša saraksta 7. kārtas
numura 3. ailē Līzes Treilībs Salenieku-
Jēkaba māju ideāla daļa nodrukātā

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.

Ungārijas valdība paaugstinājusi par
savu goda ģenerālkonsulu Rīgā līdzšinējo
konsulu Aurelu Zēbergu, atstājot kon-
sulātam viņa līdzšinējo nosaukumu un
tiesības.

Administr.-iuridiskā depart. direktors
L.Sēja.

Dzelzceļu ziņas.
Sākot ar š. g. 8. jūniju, 3. klases pasa-

žieru pārvadāšanai starp Rēzekni I un
Zilupi norīkoti apgrozībā vilcieni sliežu
autobusi JN° 95 un 96. Vilc. N° 96 no
Rēzeknes aiziet pīkst. 15.37, Rēzeknē II
15.43—15.44, Cirmā 16.00—16.01, Ludzā
16.18—16.22, Istalsnā 16.35—16.36, Nerzā
16.52—16.53, Zilupē p ienāk 17.08. Vilc.
.N°95 no Zilupes aiziet pīkst. 7.00, Nerza
7.16—7.21, Istalsnā 7.36—7.37, Ludzā
7.50—7.53, Cirmā 8.10—8.11, Rēzeknē II
8.28—8.29, Rēzeknē I pienāk pīkst. 8.35.

Sākot ar š. g. 7. jūniju līdz turpmākam
rīkojumam Saulkrastu-Salacgrīvas auto-
busu līnijas pasažieru izkāpšanai un iekāp-
šanai pie Pēterupes-Bīriņu ceļa pārbrauk-
tuves (apm. 500 m no Saulkrastiem) pie-
turēs pasažieru vilcieni JNe 10 un N° 253.

Kara vīru dāvinājums
Ministru prezidentam K. Ulmanim.

Ministru fprezidents K. Ulmanis
sestdien pieņēma Rīgas apgabala garnizona
priekšnieku ģen. B e r ķ i un Smagās ar-
tilērijas pulka komandieri pulkv. F o g e 1 -
mani. Ģen. Berķis lūdza ministru pre-
zidentu pieņemt kā dāvinājumu Brauniņa
sistēmas revolveri, kuram uz roktura
piestiprināta sudraba plāksnīte ar uz-
rakstu: ,.Ministru prezidentam K. Ul-
maņa kungam — 15.—16. maija 1934. g.
nakts piemiņai. Ģen. Berķis". Pulkv.
Fogelmanis ministru prezidentam node-
va pulka virsnieku veltījumu. Veltījumā
sacīts: ,,Augsti Godājamais Prezidenta
kungs! Smagās artilērijas pulka virsnieku
saime pateicībā par pulkam dāvāto izcilo
uzticību vēsturiskās 15. un 16. maija
dienās, kā mazu atzinību lūdz Jūs, Augsti
Godājamais Prezidenta kungs, pieņemt
pulka krūšu nozīmi (pulka virsnieku sa-
pulces š. g. 30. maija lēmums), un droši
ticēt, ka pulks arī turpmāk arvien būs
nomodā par valsts drošību". Līdz ar
veltījumu pulkv. Fogelmanis Ministru pre-
zidentam nodeva parasto pulka krūšu
nozīmi un sudraba plāksni, uz kuras ie-
gravēts: ,,Smagās artilērijas pulks. ?—
Ministru prezidenta kungam Kārlim Ul-
manim (krūšu nozīmes attēls). — Smagās
artilērijas pulks 15.—16. maijā 1934. gadā".



„'/3 id. d. īpašn." vietā jālasa „2id.
daļas īpašniece"; tālāk tā paša saraksta
12. kārtas numura 4. ailē nodrukātā
,,L.iekniķi" vietā jālasa „Liekniņi".

1934. g. „Valdības Vēstneša" 118. nu-
mura 4. lapas pusē iespiests Mārupes
pag. Tēriņu un Zubiķcietna meliorācijas
sabiedrības „Māra" kopējo novadgrāvju
II sistēmas rakšanas darbu dalībnieku
saraksta 17. kārtas numura 5. ailē no-
drukātā ,,16F, Fa, Fe" vietā jālasa:
,,16F, Fa, Fc".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T. Erlachs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
|Nr. 1296.

32245. Cakuls-Laimons Jāzeps. 39591 33.
32246. Kalniņš Kārlis. 43197/34.
32247. Kainiņš Kārlis. 42930 34.
32248. Makarskis Veronika, dz. Buks. 37213/32.
32249. Marcinkevičs Marija. 42629/34.
32250. Mucenieks Francis. 43063/34.
32251. Murškis Eleonora-Zuzanna^ 40864/33.
32252. Nemiro Eduards. 40625 33.
32253. Pinkuls Jānis. 37871/32.
32254. Pinkulis \lanis. 40866/33.
32255. Šleiers Aleksandrs. 43103,34.
32256. Vasiljevs Mavra. 21573/26.
32257. Vīze Rita-Irene-Katrine.

^
41965/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tif e n t ā 1s.

Darbvedis Zaķis.

Jelgavas apgabaltiesas,
izpildot savu š. g. 7. jūnija nolēmumu, izbeidz"
aps. Vladislava Ignata d. Mročko meklēšanu,
kas uzsākta ar sludinājumu 1931. g. 6. jūnija
,,VaId. Vēstn." 123. num., jo minētais Mročko
atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 8. jūnijā. L. JVs 201/31.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVs 52.

1554. Velosipēds, kungu, firmas ,,Vanderer ,
JV° 193984.

1555. 1) Laulības gredzens, ar burtiem ,,Z. V.
25. V 1931. g.": 2) Laulības gredzens, ar burtiem
,,J. B. 25. V 1931. g.".

1556. Papirosu etvija, sudraba jeb alpaka, ar
monogrammu .,A . L".

1557. Elektrības skaitītājs, firmas „Aron",
tips E. F. 6. 5. amp. 220 W, fabrikas JVs 2723108.

1558. Velosioeds, firmas „Omega - Special",
JVs 17959.

1559. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Origināl",
JVs 36264.

1560. Tējkarotes, sudraba, 11 gab. ar iegrav.
burtiem ,,E. Š. E".

1561. Velosipēds, vīr., firmas ,,Erenpreis-
Origināl" ar JVs 31078, melns.

1562. Tējkarctes, suaraba, 6 gab. ar mono-
grammu ,,J. D". un iegrav. ,,3. III 1932. g.".

1563. Velosipēds, firmas ..Staburags", JVs 144.
1564. Velosipēds, firmas „0zolnieks", JVs21435.
1565. Zirgs, rūdas spalvas, 8 g. vecs, 148 cm

augsts, pierē ^ balta zīme, 3 kājām ziemas pakavi,
bet 1 vasaras.

1566. Velosipēds, kungu, firmas „Latrit",
JVs 1757639, melns.

1567. Revolveris, „Mauser" sist., kal. 7,65,
No 980IAA

1568. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origināl" ,
No 37182.

1569. Velosipēds, firmas „Latvello", JVs 3159.
1570. Velosipēds, firmas „Ozclnieks", JV°13023.
1571. Laulības gredzens, zelta, ar burtiem

„A F. 1903. g.".
1572. I) Revolveris, ,.Valter" sist., kal. 6,35,

Ni 717515, 2) Velosipēds, dāmu, firmas ,,Lippert",
Ns 5507.

1573. Velosipēds, kungu, firmas ,,Līva ",
JV2 25767.

1574. Revolveris, „Melior" sist., JVs 45679,
kal. 7,65.

Meklēšanu izbeigt:
Velosipēda, firmas ..Latvellc", JVs 25780 (sk.

sar. JVs 51, kārt. JVs 1525.
Zirga (sk. sar. JVs 51, kārt. JVs 1528).

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

' Darbvedis (paraksts).
H^Bm^Hfll^HraHBnHB^BMBHflBBHSEH^HII

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,

saskaņā ar savu 1934. g. 7. jūnija lēmumu,
niekie pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. ap-
sūdzēto Alekseju Artura d. Valbe, kas
dzimis 1907. g. 2. martā Daugavpilī, uzturas
ar Latvijas iekšzemes pasi NK -Ns 001121, iz-
dotu no Rēzeknes pilsētas policijas 1927. g.
16. decembrī ar JVs 1111 un līdz 1934. g. 21. feb-
ruārim bijis pierakstīts Rēzeknē, Muižnieku
ielā 47. Aleksejs Valbe ir apm. 168 cm garš,
gaišiem matiem, apaļu seju. zilām acīm, taisnu
degunu.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Alekseja Valbe un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Daugavpils 2. iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 9. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. K- R u d z ī t i s.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaja,
pamatojoties uz savu 1934. g. 4. jūnija rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. S. 1.
611. p. 2. d. sodītās Marijas Aleksandra m.
Tumaševičs meklēšanu, kas uzsākta
ar ,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 23. oktobra
241. numurā iespiesto sludinājumu.

Daugavpilī, 1934. g. 9. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. J. Pabērzs.
Sekretāra v. Liepiņa.

sStcdfšis^jKgrai JL I

Ar Liepājas apgabali, civīlnodaļas
š. g. 11. maija lēmumu Markuss
Abramsons atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem ,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un paziņot Liepājas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas iestā-
dēm un

2) proivātpersonām jāpaziņo
apgabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumu notecējuši, vai arī
viņu termiņš nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darann 2 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Markuss
Abramsons dzīvo Kuldīgā, Baz-
nīcas ielā 17.

Liepājā, 1934. g. 2. jūnijā.
Akts JVs327/34-1. 5974z
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretārs A. J a n s o n s.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1934. g. 13. februāra spriedumu
krim lietā Ns 200 — Berka
Sekuns, dzīv. Maskavas ielā 14/16
dz 5 par tīrības un spodrības
neievērošanu baranku ceptuvē —
Maskavas ielā 12, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar Ls 50,—
vai nemaksas gadījumā ar 2 ne-
dēļām aresta. 6470b

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
12. aprīļa pavēli Rīgā Spīdolas
ielā 1 dz. 2 dzīvojošā Elizabete
Ozerskis, dzim. 1880. g., uz
Sodu lik. 235. p., 26. un 57. p.
pamata, ir sodīta ar desmit
latiem naudas sodu vai nemaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta
par to, ka tirgū, Tilzas biezi
apdzīvotā vietā, pārdodot ēdam-
vielas, nav ievērojusi pienācīgu
tīrību.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1934. g. 7. jūnijā.
JVs 473k. 6476b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. 0. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 16. marta
pavēli JVs 310037 un 1934. g.
2. maija pavēli JVs 318122 par
Ls 1870,93 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Hedvigas
Ozoliņš par labu Valsts zemes
bankai un Pāles pagasta valdei
1935. g. 16. martā pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Hedvigas Ernesta m.
Ozoliņ, dzim.Neiman, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pāles pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4185 un sastāv
no Ārciema muižas zemnieku
zemes atdalītām „Mucenieku"
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 14.940,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 1494,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visi papīri un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6497

Valmierā 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr. 3. iec.
miertiesneša 1933. g. 11. maija
spried, uzrakstu JVs 595 un
24. maija izpildu raksta JVs 1356
par Ls 480,— ar proc. un izdev.
piedzīšanu no Teodora Dārznieka
par labu Nabes pag. krāj-aizdevu
sabiedrībai 1934. g. 22. decembrī
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Teodora Jē-
kaba d. Dārznieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Lādes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 19564 un
sastāv no Nabes muižas atdalītā
zemes gabala ,,Purmaļi JVgJVs67 F
un 67 Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2300,—;

3) bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3815,30;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 230,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām , kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6498

Valmierā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1930. g. 16. jūlija
sprieduma uzrakstu JVs 1566 par
Ls 1008,20 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Arnolda Tiesnieka
par labu Latvijas bankai 1935. g.
16. martā pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Arnolda Kārļa d. Tiesnieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Bauņu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. JVs 13948
un sastāv no Mīlītes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Vildes
JVsJVs45 F un 45 Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.860,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 1086,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 6496

Valmierā, 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. maija
lēmumu un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. un Civīlproc. lik.
1725. pantu pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 18. novembrī mir.
Jozefas Ādama m. Žundo, dzim.
Jekša, ir palikusi manta, kas
atrodas Krāslavā, un uzaicina
visas personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas pēc piekritības.

Krāslavā, 1934. g. 29. maijā.
Civ. lieta Ka 311. 5987b

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. maija
lēmumu, uz Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. un Civīlproc. lik.
1725. pantu pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. janvārī mirušās
Marijas Pāvila m. Zavišs ir
palikusi manta, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pag., un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas. Ns 309/34. 5986b

Krāslavā, 1934. g. 29. maijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
22. marta tiesas pavēli Nautrēnu
pag. Dekteru c. dzīvojošais Staņi-
slavs Švagris, dzim. 1890. g.,
uz Sodu lik. 235. p., 26. un
57.p.pamata, ir sodīts ar Ls 10,—
naudas sodu vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā
par to, ka tirgū Tilzas biezi
apdzīvotā vietā, pārdodot ēdam-
vielas, nav ievērojis pienācīgu
tīrību.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1934. g. 7. jūnijā.
JVs 449k. 6477b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75., 101., 298., 301. un 391. p.,
Hermaņa Rutakasa prasības lietā
pret Elzu Vītiņš, Ludvigu Kar-
hofu un Kārli Gusaru par Ls 30,—
uzaicina atbildētājus Elzu Vītiņš,
Ludvigu Karhofu un Kārli Gu-
saru ierasties 1934. g. 29. aug.
sēdē pulksten 10 Andreja Pum-
pura ielā.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgus Cicvīlproc. lik. pantus.

Civ. lieta JVs 1379/34. 6468b
Miertiesnesis R a i b a r t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu, uzaicina 1918. g. 20. no-
vembrī Kabiles pagastā mirušā
Anša Ernesta d. Berga mant-
niekus, kreditorus, Iegātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 2. jūnijā.
JVs 577m/34. 5972
Priekšsēdei, b. v. O.D z i n t e r s.

Sekretārs A. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
13. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
18. aprīlī Strenčos mir. Dāvā
Indriķa d. Purgaļa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
30. maijā izklausīja Arnolda
Pētera d. Gruntēs hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu , nolēma:
l)atzīt par samaksātu obligāciju,
apstiprinātu 1871. g. 3. martā ar
JVs 447 par rbļ. 1928 ar 5% gadā
uz nekustamu mantu Valmieras
apriņķī, Koku muižas zemnieku
zemes Baldiešu mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 833 par labu
J. F..Šrederam (Šroeder), kurš to
cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
L. JVs2310 611 Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. maija
lēmumu,uzaicina 1934.g. 13. janv.
mirušā Jēkaba Miķeļa d. Val-
denburga mantniekus, kredito-
rus, Iegātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 2. jūnijā.
JVs 600m. '34. 5973 .

Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.
Sekretārs A. J a n s o n s.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
31. marta spriedumu Pēters
Grūbe viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p. par to, ka turējis
pārdošanai netīru — kūts mēslus
saturošu pienu, kas konstatēts
1934. g. 7. martā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15 —
vai maksātnespējas gadījumā
ar 3 dienām aresta. Par labu
Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls 8,— analizēs izdevumi.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Pēters Grūbe ir piena pro-
duktu veikala īpašnieks Marijas
ielā 19.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.
Krim. 1. JVs538/34. 6469b

Miertiesneša v. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņas 1934. g.
27. marta tiesas pavēli Viļēnos,
Upes ielā 7 dzīvojošais Berelis
Frids, dzim. 1917. g., uz Sodu
lik. 235., 26 un 57. p. pamata
ir sodīts ar Ls 10,— naudas
soda vai nesamaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta par to, ka,
pārdodot Tilzas biezi apdzīvotā
vietā tirgū ēdamas vielas, nav
ievērojis pienācīgo tīrību.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1934. g. 7. jūnijā.
JVs 456k. 6478b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Pampāļu pag. tiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
30. maija nolēmumu, izsludina,
ka Pampāļu pag. Tilkās dzīvo-
jošie Eduards un Emīlija
Alīse Herteļi, adoptē turpat
dzīvojošo Edgaru-Frici Bračus,
dzim. 1928. g. 5. maijā, pie-
šķirot viņam visas likumīgā
bērna mantošanas tiesības un
uzvārdu ,,H e r t e I i s".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šai

pagasta tiesā 6 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādus iebildumus nepieņems un
adopciju pagasta tiesa atļaus.

5892b 1 Pag. tiesa.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
17. aprīļa spriedumu Kārsavā

Smilšu ielā 4 dzīvojošai Adele
Stančiks, dzim. 1898. g uz
Sodu lik. 235., 26., 57. p. pamata,ir sodīta ar Ls 10,— naudas
soda vai nesamaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta par to,

ka tirgojoties ar ēdamvielām
Tilzas tirgū, Tilzas biezi ap-
dzīvotā vietā, nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1934. g. 7. jūnijā.
L. JVs439k. 6479b

Pap. miertiesnesis R. Kāp s.

Iekšlietu min. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Kuldīgas
pils. pol. priekšn. 1920. g. 20. ok-
tobrī Leibam Kautam izsniegto
Latv. iekšz. pasi JV° 3805. 6499x

Dzelzceļu virsvalde izsludina
par nederīgu III kl. biļeti JVs 168
braukšanai 3 mēnešu laikā starp
Rīgas pas. —Asari I stacijām,
kas izdota š. g. 4. jūnijā Rīgas
pas. stacijā Ādolfam Frīdricham
ar derīguma laiku līdz 1934. g.
3. septembrim. 6507x

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 11. jūnijā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,04—3.17
1 Anglijas mārciņa 15,46—15,76

100 Francijas franku 20,21—20,4!
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123.85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu ..... 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Roie.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ārstēšanas takse

Ludzas apriņķa valdes slimnīcās 1934. 35.
saimn. gadā,

pieņemta Ludzas apriņķa valdes 1934. g.
22. ' febr. sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

6. jūnija rakstu JVs 95636.

1) stacionāri slimo ārstēšanas un uz-
turēšanas maksa visiem slimniekiem
— Ls 4,20 dienā;

2) par operācijām atlīdzība līdz Ls 40,—;
3) maksa par plaušu, sirds un kuņģa iz-

meklēšanu līdz Ls 5,— un kuņģa ar
,,Baritputru" līdz Ls 6,—;

4) par rentgenogratnam: 13X18 —
Ls 6,—;
par rentgenografijām: 18x24 —
Ls 7,— līdz Ls 8,—;
par rengenografijām: 24x30
Ls 8,— līdz Ls 10—;
par rentgenografijām: 30x40 —
Ls 12,—.

5) par apsauļošanu ar kalna sauli un
ārstēšanu ar diatermiju līdz Ls 2,—
par seansu;

6) par ārstēšanu ar Rentgena stariem
Ls 6,— līdz Ls 8,— par seansu.

Ludzas apriņķa valdes
priekšsēdētājs E. Rudzišs.

Darbvedis St. Začests.

Redaktors M. Ārons.
iļiii ?iiiiynniMinBmTniiM iim "iiUTraTrTTTmriMMmflrmir pniTi

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g.
15. marta spriedumu Tilzas biezi
apdzīvotā vietā dzīvojošais Kārlis
Zāģers, dzimušais 1890. g., uz
Sodu lik. 235., 26., 57.p. pamata,
ir sodīts ar divdesmit pieciem
latiem naudas soda vai ne-
samaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta par to, ka savā desu
darbnīcā — Tilzas biezi apd.
vietā izgatavojis cilvēku uzturam
nelietojamu aknu desu.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1934. g. 7. jūnijā.
L. JVs 380k. 6480b

Pap. miertiesnesis R. Kāps.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. I
j iec. tiesu izpildītājs V. Vilkusi
/kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka: _K

1) Jana Bluma prasība par
Ls 300,-— ar proc. un izdevumiem
1934. ģ- 28. jūlijā 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūlijas Trapana nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Apē, Vaidavas ielā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 46. num.
un sastāv no Apes (Opes) muižas
zemes gabala JVs 7F, kas aptver
1716 kv. m zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda p ēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
?dienas Rīgas apgabaltiesas

1. civīlnodaļas kancelejā.
Alūksnē 1934. g. 4. jūnijā.

6481 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Pe trīti s
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Agafijas un Lūcijas Apoli-
narija m. m. Krūmanis nekust,
mantu, kas atrodas Grīvā Lielā
ielā 107 Grīvas pils. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 996
un sastāv no zemes gabala
JVs 974 F kopplatībā 990 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 200,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas die-
nai.

Visos pārdodamāīpašumadoku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 7. jūnijā.
6487 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Iekšlietu min. emigrācijas un
tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs A 000702/ izd.
Rīgā 1928. g. 12. martā Osval-
dam Graudiņam. 6500x

Iekšlietu min. emigrācijas un
tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi A JVs 000703, izd.
Rīgā 1928. g. 12. martā Edgaram
Veveram. 650 lx

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiksā
izsolē mir. Jāņa Pastuchova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Brieža ielā 5 Grīvas pils.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 942 un sastāv no
zemes gabala JVs 1170 F, kop-
platībā 3443 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 356,40;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 30,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 ned. pirms iz-
soles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 7. jūnijā.
6483 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Terentija Vorobjeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Lielā ielā 21 Grīvas pils.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1011 un sastāv no
zemes gabala JVs 478 F kop-
platībā 329 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 20,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6486

Grīvā 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
1 a v s (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51)1 pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p. paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošu Resei
Benceļa m. Dimants, dzim.
Judelmanis, kas atrodas Lie-
pājā Rožu ielā 21 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVs 2 i 60.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērt, par Ls 9.408,—
un tiks pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 18.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.unl282.p. no
novērtēšanas summas Ls 9408,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 940,80
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 5. jūnijā.
L. No. 66,34. g. 6495

Tiesu izpildītājs i. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī pīkst. JO,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošu Jā-
nim-Eiženam Jāņa d. Rūfeldam
(Ruppertam), kas atrodas Lie-

pājā Raiņa ielā 59 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVs 1649.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 4840
un tiek pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 11.000,—.

Solīšana" sāksies saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.un I282.p.no
novērtēšanas summas Ls 4840,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 484,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 5. jūnijā.
L. JVs 427/31 g. 6493

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Bērsmuižas
pagasta valdes prasību piedziņai
no Verenas-Dagmaras Hofmans,
dzim. Cerbers. 1934. g. 14. nov.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā

Verēnai - Dagmārai Hofmans, ļdzim. Gerbers , piederošo nekust.!
mantu — Jelgavas apr., Bērs-
muižas pag., Maz-iMeža muižas
Maz-Krieviņu mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4214;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.600,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 15.800
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 1260
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti , attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 6379

Jelgavā 1934. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
iBlaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Bērsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību pie-
dziņai no Jāņa-Jēkaba Jēkaba d.
Pol 'īša 1934! g. 14. novembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Jānim-Jēkabam Jēkaba d.
Polītim piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Bērs-
muižas pag., Maz - Mežmuižas
Dreimaņu-Bāliņu mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2634;

2) immobils pārdošanai izsolē,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 7667,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4330,16
ar proc. un mūža uzturu Madei
Polīts;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 766,70 un jāuzrāda
tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu un

5) šālauku immobila zemes grā-
matas ved Jelgavas - Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 1. jūnijā.
6378 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
pamat, uz ,,Vaid.Vēstn." izslud.
not. par nekust, mantas publisk.
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 14. nov.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē no Helenes
Reke, Augusta-Matīsa, Georga-
Fridricha-Augusta un Vilhel-
mīnes-Emīlijas-Sofijas Reke ne-
kustamās mantas — Tukuma apr.
Sēmes pag. Sēmes muižas Pāvu!
Pavāru mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1915 apm. 36,04 ha plāt.,
atb. Helenei Reke, Augustam-
Matīsam Reke un Vilhelmīnei-
Emilijai-Sofijai Reke piederošas
6 ,- ideālās daļas;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novērt,
par Ls 4589,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3600,— ar proc.:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles —Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļā. 6575

Uz 1934. g. 30. ma'ju noliktā
izsole šai nekust, mantai skaitās
atcelta.

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Olgas Otto m. Muce-
nieks, dzim. Zutis, 1934. g.
14. novembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Olgai Otto m.
Mucenieks, dzim. Zutis piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Dobeles pag., Dobes muižas
Kalēju mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 902;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7600,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6900,—
ar proc. un mūža uzturu Krista-
pam Friča d. Baronam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 760,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
liesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 4. jūnijā.
6380 Tiesu izp. I. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma apvienoto pien-
saimnieku sabiedrības prasības
apmierināšanai 1934. g. 12. dec.
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Kārļa Mārtiņa d. Neilanda
nekustamo mantu — Tukuma
apr. Tumes pag. Tumes muižas
,,Lekke" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2619, 23,50 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4735,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 6515

Tukumā 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
apmierināšanai 1934. g. 12. dec.
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Friča Jāņa d. Cirķeļa nekustamo
mantu — Tukuma apr. Matkules
pag. Rinkules muižas ,,Kiaule"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2625, 37,10 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7375,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2260,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Kiauie mājām
uzlikts par pienākumu pildīt
90/650 daļas no Rinkules muižas
klaušām un apgrūtinājumiem un
turēt kārtībā ceļus, kas ved no
Rinkules muižas uz Sabiles
miestu un kaļķu cepļa krāsni;',

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
rries grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šgs nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 6518

Tukumā 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī pīkst. 10,
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē ne-
kustamo mantu, piederošu Jā-
nim Jāņa d. Pestelim, kas atro-
das Liepājā, Kaiju ielā 26 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grām. nodaļas zemes grām.
ar hip. JVs 135 līdz ar mēchanisko
darbnīcu, ierīci, iekārtu un pie-
derumiem.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 2280
un tiek pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 10.500 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc.nolik. 1293.unl282*.p.no
novērtējuma summas Ls2280,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 228,—
drošības naudas;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 5. jūnijā.
L. JVs 431/34. g. 6494

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
{kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Bērsmuižas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
piedziņai no Alīnes Ludviga m.
Šterns* dzim. Ulman, 1934. g.
14. novembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Alīnei Ludviga m.
Šterns, dzim. Ulman piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Sīpeles pag., Sprigauļu mui-
žas Odre-I»ejas mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2329;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20.200
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1200,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā 1934. g. 4. jūnijā.
6377 Tiāsu izpīld. j. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aizika Zelikmaņa un Hanas
Gamers nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Lāčplēša ielā 37
Grīvas pils. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1022 un sastāv
no zemes gabala JVs 1422F kop-
platībā 9093 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6485

Grīvā 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītāja v. i. E.Petrītis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1934. g. 12. dec. -pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē no Fricim-Edgaram Kreic-
bergam un Kārlim Jāņa d.
Ezeram piederošām Tukuma apr.
Lestenes pag. Lestenes muižas
,,Palansu" mājām ar zemes grām.
reģ. JVs 878 — Kārlim Jāņa
dēlam Ezeram piederošās 3/4
nekustamās mantas kopplatība
pilnā sastāvā 45,5 ha;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novērt,
par Ls 9421,— ;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000,— un
2700 krievu rbļ.;

4) nekustamā manta pilnā
sastāvā apgrūtināta arī ar šādu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,Ar 1908. g. pirkuma-pārdevuma
līgumu Palansu māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 878 īpašniekam
uzlikts par pienākumu pildīt
maksājumus par labu pagasta
valdei un reālnastas, kas krīt
uz zemes gabalu ar zemes grā-
matu reģ. JVs 3409;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 6516

Visos pārdodamos nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz š. g. 2. ok-
tobrim, bet pēc tam līdz izsoles
dienai Jelgavas apgabaltiesā.

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
' Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas* nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
12. decembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Anša Kārļa d.
Sildedža nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Sēmes pag. Raudas
muižas ,,Pustiņ" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1797 27 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls '5500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 10,700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Tukuma apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles —Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā 6517

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Krimūnu krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu prasību pie-
dziņai no Ades-Natālijas Jāņa m.
Spriņģis 1934. g. 14. novembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas. ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Adei-Natālijai Jāņa m. Spriņģis
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr. Tervetas pagastā,
Kalna muižas Springu mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 12355;

2) immobils pārdošanai izsolē,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 2720,—

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 272,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu un

5) šā lauku immobila zemes-
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod. kan-
celejā. 6381

Jelgavā, 1934. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1934. g.
12. decembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa - Eduarda
Eduarda d. Rozes nekustamo
mantu — Tukuma apr. Milz-
kalnes pag. no Tukuma Valsts
meža novada atdalītos divus
zemes gabalus ,,Putnukalni
JVs69F un 69Fa" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6962 23,7 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Uz izpirkšanas
līguma pamata Paulīnei Bur-
steins ir tiesības uz dzīvokli,
alimentiem un mūža renti, pie
kam Valsts zemes bankas aiz-
devumiem piešķirtas pirmtiesības
par šiem prasījumiem;

5) solītājiem, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 6519

Tukumā, 1934. g. 30. maijā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā
.\° 1) paziņo, ka:

1) Latvi'jas hipotēkus bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
25. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vladislava aBolisiava dēla
Mongarda nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā Lielā ielā 115
Grīvas pils. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 291 un
sastāv no zemes gabala JVs 978 F,
kopplatībā 520 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 520,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
zsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6488

Grīvā, 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latvijas kuģniecības sabiedrība

„AUSTRA" A/S
uzaicina savus biedrus akcionārus

uz

kārtēja pilno sagulti,
kas notiks š.g. 2. jūlijā pīkst. 17.
Rīgā Valdemāra ielā 17, sabiedrī-
bas kantori, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) 1933. g. darbības pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) budžets 1934. gadam;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
6) vēlēšanas;

Ja šinī sapulcē neieradīsies
statūtu 13. § paredzētais akcio-
nāru skaits, tad otrā pilnā sa-
pulce notiks š. g. 18. jūlijā tajā
pašā vietā un laikā un ar to
pašu dienas kārtību un būs
pilntiesīga izlemt visus jautā-
jumus, neskatoties uz sanākušo
akcionāru skaitu.

6506x Valde.

Ramkas krāj-aizdevu sabiedrība,
izpildot pilnas biedru sapulces
lēmumu no 1934. g. 8. aprīļa,
uzaicina savus pirmskara nogul-
dītājus (vai viņu mantniekus un
tiesību ņēmējus), kuri savus no-
guldījumu kontus sabiedrībā pēc
1919. g. 1. janvāra nav lietojuši,
t. - i. iemaksājuši tanīs vai iz-
ņēmuši no tiem, pieteikt savas
tiesības triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma Saspiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī". Minētiem no-
guldījumiem, kuri netiks šinī
laikā pieteikti, sabiedrība pār-
trauks °/0% aprēķināšanu ar
1934. g. 1. janvāri. Ja šie nogul-
dījumi netiks sabiedrībai pie-
teikti līdz 1937. g. 30. decembrim,
tad sabiedrība tos pieskaitīs re-
zerves kapitāliem.

Priekšsēd. v. Ed. D ū z e 1 i s.
3520x Grāmatvedis J. Z ā b e r s.

Radiofons izsludina par ne-
derīgu un atsauc radiofona lieto
šanas atļauju JVs 68166 kā no-
zaudētu, izdotu 1933. g. 6. martā
ar Nikolaja Bistrova vārdu.

Radiofons izsludina par ne-
derīgu un atsauc radiofona lieto-
šanas atļauju JVs 66626 kā no-
zaudētu, izd. 1933. g. 24. janv.
ar Noa Gunsberga vārdu. L L2J9

Apdrošināšanas un transporta
akciju sab. „Daugava" izsludina
par nederīgu nozaudēto dzīvības
apdrošināšanas polisi JVs 10109
ar Pētera Petersons un Annas- -
Augustes Petersons vārdu. 6509x

rijas un Annas Meļņu nekustamo
mantu piinā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Piešu sādžā un sastāv no Piešu
sādžas viensētas JVs 7 — 9,380 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10635;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2200,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 220,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šāsnekustam , mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6492

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Latvijas hipotēku bankas sta-
tūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas hipotēku bankas: no-
kavētu termiņu maksājumu
Ls 1830,— ar soda naudu un
kapitāla parāda atlikumu Ls 4654
un b) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
(algotu darbinieku apdrošinā-
šanas prēmijas) Ls 4600,— ar
soda naudu 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 rītā Daugavpilī
Šosejas ielā 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Andreja-Eduarda
Konstantīna d. Moščinska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas.. Rēzeknes pilsētā,
Dārzu ielā ar policijas JVs 42-44
un sastāv no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
1990 kv. m platībā ar ēkām

ar zemes grāmatu reģ. JVs 425;
2) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādu: Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 5000,
Latvijas bankai Ls 10.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 500,—;

5)' šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 6491

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. jūnijā pulksten 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā 46/48 dz 1,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jēkaba Berkoviča kustamo mantu
novērtētu par Ls 290,— un
sastāvošu no drēbju skapja un
rakstāmmašīnas ,,Adler" ar
krievu burtiem viņa 1929. g.
ienāk. 1930. g. proc. nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 8. jūn. 6638b

Ūtrupe.
Rīgas muitnīca 1934. g. 3. jū-

lijā pīkst. 10, M. 4. noliktavas
rajonā Valdemāra ielā 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā konfis-
cētu motorlaivu ,,Frīda" ar mo-
torlaivas piederumiem. Motor-
laivā iebūvēts 15 HP petrolejas
motors. Laivas garums —
10,06 m, platums 2,66 m un
iekšējais dziļums — 1,3 m.
Tilpums 5 brutto tonnas. Vai-
rāksolīšana sāksies no Ls 600,—.

Motorlaiva ar piederumiem ap-
skatāma izsoles dienā. 6502x

Muitnīcas priekšn. v. R u b i s.
Nod. pārz. A. B r u s s.

Ūtrupe.
Rīgas muitnīcas 1934. g. 4. jū-

lijā pīkst. 10, savās M. 8 nolik-
tavas telpās Valdemāra ielā 1,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
konfiscētās galantērijas, manu-
faktūras, tabakas preces un alko-
holiskus dzērienus

Preces apskatāmas ūtrupes
dienā. 6503x

Muitnīcas priekšn. v. R u b i s.
Nodaļas pārzinis A. B r u s s.

Šoseju un zemes ceļu de-
partamenta 8. rajona inženieris
Ventspilī Kuldīgas ielā 6, izdos
š. g. 20. jūnijā pīkst. 13, jauktā
izsolē 13,60 m gara koka tilta
būvi pār strautu uz Ances-
Stendes krogus II-b šk. ceļa,
km 16,0.

Nodrošinājums uz izsoli Ls 100.
Tuvāki noteikumi rajona kan-

celejā, parastajā darba laikā.

sniūspiisiūjūstr
padome

1934. g. 25. jūnijā pīkst. II,
pagasta namā, izdos mazākprasī-
tājiem

pagraba-kūts-šķūņa
būvdarbus.

Interesenti iepazīties ar darbu
aprakstu un noteikumiem varēs
izsoles dienā uz vietas.

Pie piedalīšanās sacensībā jā-
iemaksā Ls 120,— drošības
naudas. 6510x

Smiltenes virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju ko Mežu departa-
ments 1922. g. 30. jūnijā ar
JVs 31 izdevis Dāvim Lācaram.

.vfCTMIlI n —i li—*f"MIWI l1«>«WJWM»«M—ļL

ļ Citu tesiGšu
sMuāimaļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā 127 fabr.
pārdos otrā vairāksolīšanā tirdzn.-
rūpn. paju sabiedrīb. „Latem„
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 15.565,67 un sastāvošu no
metallapstrādāšanas mašīnām,
viņas dažādu nodokļu parada
segšanai. 6628b

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā. _
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā Viiandes ielā 3-a dz. 3,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Morducha Tulboviča Nodokļu dep
ieķīlāto kustamo mantu, novērt,
par Ls 393,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6639b

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā. _

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i.E. Petrī-
t i s (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1)" Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 29. decembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andri-
jana Poļgina (Polguja) nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Silenes pag. Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs5641 un sastāv no Kummelnes
muižas zemes gabala ar no-
saukumu ,,Dukuru mājas", kop-
platībā 1-6,598 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 320,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 7. jūnijā.
6490 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 29. dec.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konstan-
tīna Jura d. Malaševska ne-
kustamo ' mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Dvietes pagastā
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4152 un sa-
stāv no Dvietes muižas zemes
gabala ar nosaukumu ,,Birzes
JVs 47 F un 47 Fa", kopplatībā
15,40 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2650,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 265,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6482

Grīvā 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr.tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 29. decembri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Nikona
Paula d. Vasiļjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Salienas pag. Ilūkstes apr. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4832 un sastāv no Haruni
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Vītiņi JVs 16 F", kop-
platībā 15,52 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1150,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 115 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodajas kancelejā. 6484

Grivā 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 29. decembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Benedikta d. Smeltera nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Sventes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1366 un sastāv no
..Briežuzalle" (Briežu salas) JMs 40
mājām, kopplatībā pēc plāna
29,94 desetīnas;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 850,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmita
daļa — Ls 85,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 6489

Grīvā, 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petiītis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Pil-
soņu ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas—-
kapitāla parāda atlikumu —
Ls 2106,95 un nokavēto termiņu
maksājumu — Ls 277,64 ar
nokavējumu renti, b) Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas —
Ls 1046,— ar proc. un tiesas
izdevumiem, c) Rogovas krāj-
aizdevu sabiedrības — Ls 1091,98
ar proc. un tiesas izdevumiem
1934. g. 17. decembrī pulksten 10
rītā Daugavpilī Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publ. izsolē Antona . Ma-

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

,.Kalkūni "
Miti akuon. ftmftt
notiks š. g. 2. jūlijā pīkst. 10,
Rīgā Andreja Pumpura ielā 5
dz. 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. g. pārskata pārbaudī-

šana, revīzijas kom. ziņo-
jums un pārskata apstiprinā-
šana;

3) budžets un darbības plāns
1933./34. g.;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

6505x Valde.

Tirdzniecības, rūpniecības un
lauksaimniecības akc. s-bas

,.Latlauks "
valde uzaicina akcionārus š. g,
2. jūlijā pīkst. 14, Rīgā I. Kalēju
ielā 50 dz. 2, uz

kšrtjooaktioisagilu.
Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

2) kapitāla papildināšana vai
statūtu grozīšana;

3) 1933. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas un

5) dažādi jautājumi. 6513x -

Rīgas vispārējais kalpotāju ?<
artelis „Ekspress"

sasauc svētdien š. g. 17. jūnijā
pulksten 10 rītā, arteļa telpās,
Rīgā, L.Zirgu ielā 17, augšējā zālē,

atkārt, pilnu iiieUru suiti.
Dienas kārtība:

1) arteļa trešā auto darbības-
atjaunošanas jautājiena izlem-
šana; .

2) pabalsta izsniegšana arteļa
biedriem;

3) noteikt, kāda summa būtu.
ziedojama no arteļa rīcības
kapitāla aizsargu organizā-
cijai.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
6640b Valde.

Jūrniecības departaments
izdos mukta izsote

1934. g. 19. jūnijā pulksten 13 Daugavpils muitnīcā

Daugavpils mūlis noliktavas jaunbūves un
saimniecības ēku izbūves darbus.

Drošības nauda Ls 2.000,—. 6630

Tuvākas ziņas un noteikumi Jūrniecības departamentā,
istabā 9 un Daugavpils muitnīcā, Muitas ielā 3, darba laikā. L 1200

Radiofons izsludina par ne-
derīgu un atsauc radiofona lieto-
šanas atļauju JVs 55997 kā no-
zaudētu, izd. 1931. g. 1. dec.
ar Rebekas Kovnats vārdu.

L 1217 6633b

Ventspils kuģniec. akc. sabiedrība
ENKURS

likvidācijas komisija
uzaicina akcionārus uz
vispārējo sapufci,
kas notiks 1934. g. 11. jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Ventspilī Raiņa
ielā 8.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un pārskats;
3) ziņojuma un 1932., 1933. un

1934. gada pārskatu apstipri-
nāšana;

4) likvidācijas komisijas atsva-
bināšana no atbildības;

5) likvidācijas izbeigšana;
6) dažādi ziņojumi un pieprasī-

jumi.
Akcionāriem, kas grib pieda-

līties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas, saskaņā ar sab. statūtiem.

Gadījumā, ja noteiktā laikā
neieradīsies statūtos paredzētais
biedru skaits, tad otreizējā sa-
pulce, kas būs likumīga, neat-
karīgi no sanākušo biedru skaita
(60. §), notiks turpat Ventspilī
Raiņa ielā 8, 1934. g. 29. jūlijā,
pīkst. 12. 6512x

Radiofons izsludina par ne-
derīgu un atsauc radiofona lieto-
šanas atļauju JVs 17497 kā no-
zaudētu, izd. 1929. g. 29. nov.
ar Ernas Dzilnas vārdu. L 1218

I ™^
&a£ādi

sluāinfijumt.

Šokolādes fabrikas akciju
sabiedrība

Th. Riegert
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārtēļo sapulci
1934. g. 2. jūlijā pīkst. 5 p. p.,
fabrikas kantorī Rīgā Zaļā ielā 2.

Dienas kārtība:
1) nekustamas mantas iegūšana

un pārdošana;
2) dažādi jautājumi. 651 lx

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

š. g. 26. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida izsoli

uz 80.000 kg dzelzs cinkoto līnijas stiepuli 2 mm;
3 mm un 5 mm;

š. g. 26. jūnijā, pulksten 11 —
rakstveida izsoli

uz 1 gab. sprieguma regulatoru 3 fāzu, 380 voltu,
50 per/sek. 24 gab. sausiem elētrolitiskiem konden-
sētoriem, 5000 mikrofarades 20 volt. darba līdz-
sprieguma;

š. g. 27. jūnijā, pulksten 11,—
rakstveida sacensību

uz 4 gab. oscilācijas lampām anodu spriegumam
18.000 voltu un maksimālai jaudai 100 K. W.;

š. g. 28. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida sacensību

uz 4 gab. modulācijas lampām anoda spriegumam
15.000 voltu;

š. g. 28. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida izsoli

uz 20.000 gab. aluminija čaulām 3mm; 15.000 hgab.
vara čaulām 2 un 3 mm.;

š. g. 29. jūnijā, pulksten 11, —
rakstveida izsoli

uz 180 gab. pastiprināšanas lampām augstperiodu
tēiefonēšanas iekārtai A B un C;
uz 140 gab. dzelzs ūdeņraža pretestībām.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā JVs 58. L 1221

3. rajona inženieris
š. g. 20. jūnijā pulksten 11 savā kancelejā Cēsīs, Raunas ielā 1,

izāos jaufctā izsolē
1) Cēsu-Raunas I šķ. ceļa izbūves darbu nobeigšanu no km 17,791

līdz 18,630; nodrošinājums Ls 390,—;
2) Cēsu-Kārļu mž. — Ieriķu I šķ. ceļa izlabošanu no km 5,440 līdz

5,950; nodrošinājums Ls 55,—;
3) 14 gab. dzelzbetona caurteku būvi un 1 gab. dzelzbetona caurtekas

jaunbūvi uz Raunas - Drustu I šķ. ceļa no km 3,227 līdz 10,281;
nodrošinājums Ls 45,—. 6631

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. L 1203

Dzelzceļu 5. ceļu iecirkņa kantorī Krustpili
1934. g. 26. jūnijā, pīkst. 11

izdos otvacizēļā jatM&tā izsolē
krāsotāju darbus, 5. ceļu iecirkņa robežās

uz 1934-/1935. budžeta gadu.
Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L1212 6632

Š. un Z. D. 9. raj. inženieris
š. g. 16. jūnijā, pulksten 12 savā kancelejā, Valmierā, M. Beates
ielā 1 noturēs

SACENSĪBU
viena lietota vieglā automobiļa piegādei.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami slēgtās aploksnēs, ar sīku aprakstu (firma, gads, cik
km nobraukts u. t. t). L 1197 6629

Kandavas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā

no krautuves pie Aizdzires Pitriķu mājām apmēram
4600 steru stut- un papīrmalkas, no krautuves pie Sabiles
3773 gabalu īsu kārtiņu un no Kalešu-Stepu krautuvēm

apm. 6000 kārtiņu pludināšanu uz Ventspili
Piedāvājumā uzrādāma cena par steru malkas un par kār-

tiņām gabalā.
Piedāvājumi reizē ar drošības naudu 10% apmērā no no-

solītās summas iesniedzami slēgtā aploksnē š. g. 18. jūnijā līdz
pulksten 13 Kandavas virsmežniecības kancelejā, Ozolājos, kur
arī dabūjami tuvāki nosacījumi. 6504b


	Valdības Vēstnesis no. 127 11.06.1934��$桭瑸쎘㥏��㌠
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ﰜ》ﰜ����
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	izlabojumi.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㔵㔀혝ሀᜀ㠀ࠇࠂ䔇�亂ༀ��
	Kara vīru dāvinājums Ministru prezidentam K. Ulmanim.���Ãꬃ㻜䠴�逴�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


